АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШТИМЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 141                                                                      от «20» декабря 2018 года

О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Таштимеровский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 03 декабря 2018 года № 133  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Таштимеровский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132н “Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации”

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации сельского поселения Таштимеровский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 03 декабря 2018 года № 133 «О порядке  администрирования доходов бюджета сельского поселения Таштимеровский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан»:
исключить коды бюджетной классификации:
«791 2 02 20051 10 5110 150  Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ (субсидии на проведение комплексных кадастровых работ в рамках федеральной целевой программы «Развитие единой государственной системы регистрации прав и кадастрового учета недвижимости (2014-2020 годы)»;

«791 2 02 45144 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований»;

«791 2 02 45147 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений»;

1.4. «791 2 02 45148 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
 Таштимеровский сельсовет

 муниципального района

 Абзелиловский район Республики Башкортостан: __________ В.С.Абсадиева.